
Note calculate la disciplina Calitate Software dupa evaluarea intregii activitati. 

Daca aveti neclaritati scrieti la adresa ionivan@ase.ro cu subiectul QSOFTFINAL-GRUPA nume si prenume student 

pana sambata 29 ianuarie 2011 ora 17:00. Voi face toate verificarile dupa care va fi afisata situatia finala. 

 

1062 
       

        

NUME 

Elaborare articol 
maxim 150 

puncte 

Activitate curs 
maxim 50 

puncte 

Proiect 
maxim 250 

puncte 

Examen 
maxim 450 

puncte 

Punct 
din 

oficiu 
Total maxim 
1000 puncte 

Nota 
final

a 
Alexandru 
Vlad   5 230 270 100 605 7 

Angelescu 
Elena 10 16 250 382.5 100 758.5 8 

Anghel G Vlad 
George   0   ABSENT 100 100 

ABSEN
T 

Balas Ana 
Maria   8 250 337.5 100 695.5 7 

Barbu 
Andreea 
Denisa   34 230 292.5 100 656.5 7 

Bodislav G 
Nicolae   25   360 100 485 5 

Bolocan Anca 
Cristina 50 26 250 337.5 100 763.5 8 

Branche 
Cosmin   0   ABSENT 100 100 

ABSEN
T 

Bratosin 
Alexandru   25 230 382.5 100 737.5 8 

Buga Costin   2   ABSENT 100 102 ABSEN
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Mircea T 

Buleandra 
Marius   39 230 270 100 639 7 

Calofirescu 
Alexandru 
Catalin   30 250 315 100 695 7 

Cantor Radu   4 150 247.5 100 501.5 6 

Caragea 
Adrian   19 230 225 100 574 6 

Caragea Silviu 50 28 250 391.5 100 819.5 9 

Cazacu Vlad 
Alexandru 10 0 230 292.5 100 632.5 7 

Cheles Claudiu 10 0 250 225 100 585 6 

Chiriac 
Bogdan   13 220 270 100 603 7 

Chitic Cristina 
Georgiana   29 230 360 100 719 8 

Ciausu Adrian 
Marius 10 10 230 346.5 100 696.5 7 

Ciorobatca 
Ioan Emilian   0 150 225 100 475 5 

Ciuca Maria   0 200 315 100 615 7 

Codreanu 
Diana   41 250 270 100 661 7 

Coman Andrei   0 230 22.5 100 352.5 3 

Coman Daniel   38 230 360 100 728 8 

Constantin 
Iulia Irina   0   ABSENT 100 100 

ABSEN
T 

Corbu Andra 
Florentina   0   ABSENT 100 100 

ABSEN
T 

Costea 
Andreea   11 230 315 100 656 7 

Craciun Mihail   0   ABSENT 100 100 ABSEN



Mario T 

Craita Mihai 
Cosmin   0   ABSENT 100 100 

ABSEN
T 

Cristache 
Lucian Eugen   37 230 247.5 100 614.5 7 

 

1063 
       

        

NUME 

Elaborare articol 
maxim 150 

puncte 

Activitate curs 
maxim 50 

puncte 

Proiect 
maxim 250 

puncte 

Examen 
maxim 450 

puncte 

Punct 
din 

oficiu 
Total maxim 
1000 puncte 

Nota 
finala 

Bodislav 
Nicolae   0 100 ABSENT 100 200 

ABSEN
T 

Cristea 
Sebastian 
Florin   0   ABSENT 100 100 

ABSEN
T 

Cristescu 
Corina Ioana 150 18 200 382.5 100 850.5 9 

Cucuta 
Octavian   10 50 225 100 385 3 

Diamandescu 
Elena Daniela   32 170 382.5 100 684.5 7 

Dima Radu 
Lucian   0 50 247.5 100 397.5 3 

Dina Roxana   17   270 100 387 3 

Dobre Alin 
Mihai   10   225 100 335 3 

Dogari Nineta   18 170 405 100 693 7 

Dragomir 
Ionut Laurian   9   112.5 100 221.5 2 

Drog Elena   45 250 427.5 100 822.5 9 



Mirela 

Druta Cristina 50 15 70 405 100 640 7 

Dumitrache 
Dan 
Alexandru   14 250 405 100 769 8 

Dumitru 
Vasile Mihai   12   225 100 337 3 

Dunaev 
Andreea   0   ABSENT 100 100 

ABSEN
T 

Enache Ana 
Irina 10 17 250 405 100 782 8 

Ene Elena   35 230 405 100 770 8 

Gica Octavian 
Dragos   0   ABSENT 100 100 

ABSEN
T 

Giurca Alina   0   ABSENT 100 100 
ABSEN

T 

Gugu Dorian 
Florin   15 250 337.5 100 702.5 8 

Havrisciuc 
Andreea   6 250 360 100 716 8 

Herteliu 
Emanuel 
Eduard   15 250 360 100 725 8 

Homencu 
Ioana 
Alexandru   0 200 ABSENT 100 300 

ABSEN
T 

Ionescu Alice 10 19 250 315 100 694 7 

Ionescu Dan 
Alexandru   0 250 450 100 800 8 

Ionescu Ioana   39 250 315 100 704 8 

Ionescu Petre 
Silvia 100 42 250 450 100 942 10 

Ionita   13 250 225 100 588 6 



Valentin 

Iordache Alin   19 210 405 100 734 8 

Irimia Vlad   0 170 315 100 585 6 

Istoc Razvan 
Eugen   0 170 135 100 405 4 

Istrate Ada 
Maria 50 43 250 427.5 100 870.5 9 

Jitaru 
Alexandru   0   247.5 100 347.5 3 

Vintila 
Florentin 
Ovidiu   0 250 ABSENT 100 350 

ABSEN
T 

 

1064 
       

        

NUME 

Elaborare articol 
maxim 150 

puncte 

Activitate curs 
maxim 50 

puncte 

Proiect 
maxim 250 

puncte 

Examen 
maxim 450 

puncte 

Punct 
din 

oficiu 
Total maxim 
1000 puncte 

Nota 
finala 

Jitaru 
Alexandru 
Cristian   0 230 ABSENT 100 330 

ABSEN
T 

Jurubita 
Alexandru 10 9 250 409.5 100 778.5 8 

Lupu 
Cristina 
Mileta   3 50 288 100 441 4 

Manea 
Roxana 10 32 220 450 100 812 9 

Mareci 
Elisabeta 50 21 180 261 100 612 7 

Marinescu 10 7 220 405 100 742 8 



Lavinia 

Meleanca 
Raluca 
Cristina 150 26 230 450 100 956 10 

Mihai Irina 50 23 100 337.5 100 610.5 7 

Mitrea 
Andrei   18 100 270 100 488 5 

Mocanu 
Tudor   24 150 427.5 100 701.5 8 

Moise 
Andrei Ionut   0 100 211.5 100 411.5 4 

Muntean 
Horia   25 130 202.5 100 457.5 5 

Musoiu 
Valentin   0   ABSENT 100 100 

ABSEN
T 

Neacsu 
Sergiu 
Gabriel   4   270 100 374 3 

Neagu 
Cornelia 
Elena   44 230 450 100 824 9 

Neagu 
Mihail 
Stefan   13 130 310.5 100 553.5 6 

Nedelcovici 
Andra   0 100 292.5 100 492.5 5 

Nica 
Mihaela   24 200 283.5 100 607.5 7 

Nitu 
Alexandru 
Razvan   0 170 216 100 486 5 

Paran 
Loredana   24 150 270 100 544 6 



Patru 
Andreea 150 32 220 324 100 826 9 

Popa 
Andreea 
Cristina   7 230 258.75 100 595.75 6 

Popescu 
Diana 
Mihaela   32 230 396 100 758 8 

Popescu 
Iuliana   11 250 427.5 100 788.5 8 

Popescu 
Rose Marie   0 250 355.5 100 705.5 8 

Preda Anca 10 15 220 324 100 669 7 

Radoi Maria 
Cristina   33 100 225 100 458 5 

Radu Emilia   15 120 364.5 100 599.5 6 

Rotaru 
Mihaela 150 48 230 450 100 978 10 

Rusescu 
Loredana   0   ABSENT 100 100 

ABSEN
T 

Sinca Silvia 
Adriana   0 150 292.5 100 542.5 6 

Soare Corina 
Georgiana   0 180 270 100 550 6 

Sora Dan 
Iulian   12 250 292.5 100 654.5 7 

 

 

 

 



 

 

 

1065 
       

        

NUME 

Elaborare articol 
maxim 150 

puncte 

Activitate curs 
maxim 50 

puncte 

Proiect 
maxim 250 

puncte 

Examen 
maxim 450 

puncte 

Punct 
din 

oficiu 
Total maxim 
1000 puncte 

Nota 
finala 

Stancu Sorin 
Paul   31 100 301.5 100 532.5 6 

Stanescu 
Raluca Maria   11 180 292.5 100 583.5 6 

Stirbu Diana 
Florentina   18 220 405 100 743 8 

Stroe 
Camelia   41 210 225 100 576 6 

Tanef 
Alexandra 
Luminita 150 44  250 427.5 100 971.5 10 

Tarasinca 
Mariana 
Camelia   8 230 382.5 100 720.5 8 

Techera 
Romulus 
Andrei   29 230 382.5 100 741.5 8 

Tica Silviu 
Valeriu   0   ABSENT 100 100 

ABSEN
T 

Ticulescu 
Roxana 
Gabriela   26 230 382.5 100 738.5 8 



Tilita Viviana   5 230 315 100 650 7 

Tiron Monica   6 230 360 100 696 7 

Tirziu 
Georgiana 
Cristina 50 27 230 405 100 812 9 

Toader 
Marian 10 17 180 396 100 703 8 

Toanchina 
Teodora 
Aurelia 150 25 230 450 100 955 10 

Turcoane 
Ovidiu 150 48 250 438.75 100 986.75 10 

Tutuianu 
Marinica 
Daniel   27 50 360 100 537 6 

Ularu Elena 
Geanina 10 30 250 405 100 795 8 

Vasilescu 
Dragos   10 150 405 100 665 7 

Vatasoiu 
Camelia   3   ABSENT 100 103 

ABSEN
T 

Velicu Adrian   40 200 382.5 100 722.5 8 

Verdes 
Alexandru   35 230 360 100 725 8 

Vili 
Alexandru 
Stefan 10 5 250 225 100 590 6 

Vintila 
Florentin 
Ovidiu   9   382.5 100 491.5 5 

Visan Alina 
Gabriela 50 18 80 337.5 100 585.5 6 

Vizureanu   4 220 202.5 100 526.5 6 



Bogdan 

Vlasceanu 
Flavia Mirona   4   112.5 100 216.5 2 

Voicu Ana   4 200 236.25 100 540.25 6 

Voicu Mioara 
Laura   9 100 315 100 524 6 

Voicu Simona 50 42 210 414 100 816 9 

Zafiu Silviu 
Florin   17 230 427.5 100 774.5 8 

Zamfiroiu 
Alin 150 47 230 382.5 100 909.5 10 

Zgaroi 
Madalina 10 32 220 450 100 812 9 

Zugravescu 
Mihai   11 230 135 100 476 5 

 


